
LUBICZ dnia 21.07.2009 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

1. ZAMAWIAJĄCY 
Zarząd Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu
87.162 Lubicz   woj. Kujawsko-pomorskie
ul. Toruńska 36A; 87-162 Lubicz 
NIP 879-24-26-522
tel. fax.(056) 67- 82 - 709
Poczta elektroniczna: zdgmik.lubicz@wp.pl,  Strona internetowa  www.lubicz.pl 
2. OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony na podstawie art. 39 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami). 
Wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 5.150.000 euro. 
3. OKREŚLENIE SPOSOBU UZYSKANIA SPECYFIKACJI
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia dostępna jest bezpłatnie w Zarządzie Dróg, Gospodarki 
Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu ul. Toruńska 36a, 87-162 Lubicz oraz jest zamieszczona na 
stronie internetowej www.lubicz.pl 
4. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 15 w Grębocinie na dz. Nr 416 
i  452  na  odcinku,  prawa  strona  od  przystanku  PKS  o  długości   117,43m,  lewa  strona   do  ulicy 
Karwowskiego  o długości 564,54m.Łączna długość chodnika 681,97m  w miejscowości Grębocin na 
podstawie projektu budowlanego opracowanego przez P.H.U „MEPROJEKT” Kajetan Semrau  85-812 
Bydgoszcz, ul. Biskupa Kozala 6/8, z n/w powierzonych przez zarządcę drogi krajowej  GDDKiA Oddział 
w Bydgoszczy podstawowych materiałów brukarskich;

Lp Materiał Jednostka Ilość
1 Krawężnik kamienny 20/30 M 621,15
2 Krawężnik kamienny 15/25 M 148,47
3 Opornik betonowy 12/25 M 86,70
4 Kostka betonowa gr. 8 cm szara m2 1 261,74
5 Kostka betonowa gr. 8 cm grafitowa m2 392,70
6 Kostka kamienna 9/11 Mg 3,79
7 Kostka kamienna 15/17 Mg 48,72
8 Obrzeża betonowe 30/8 M 668,10
9 Bariery wygradzające U-12 wys.1,1m w kolorze żółtym M 500,0
10 Bariery ochronne U -14e M 70,0

ELEMENTY BUDOWY  CHODNIKA
- Roboty przygotowawcze  i rozbiórkowe
- Budowa chodnika z kostki bet. szarej gr.8cm  pow.1237,0m2  i  bet. grafitowej  gr.8cm  pow.    
   277m2

- Budowa zjazdów  z kostki   bet. grafitowej  gr.8cm  pow. 108,0m2

- Budowa zatoki autobusowej  z kostki kamiennej   pow. 120,0m2

- Budowa stałej organizacji ruchu
- Wykonanie czasowej organizacji ruchu przy budowie chodnika 

Zamawiający dołącza do  specyfikacji projekt budowlany, przedmiary robót oraz  specyfikację 
techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.
Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  - Roboty budowlane w zakresie 
układania chodników we Wspólnym Słowniku Zamówień objęte są kodem  45.23.32.22- 1

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
6.   Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
7. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających zgodnie  z art. 67 ust.1  
    pkt.5 i 6 ustawy Prawa zamówień publicznych. 

1



8. Termin wykonania zamówienia: od  19 sierpnia 2009 do 30 października 2009 r.
9. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
    Udział w postępowaniu mogą wziąć wykonawcy, którzy złożą ofertę według określonego  
    wzoru oraz spełnia wymagania określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
    publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  / Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 tekst jednolity ze  
    zmianami / i nie podlegają wykluczeniu z  postępowania o udzielenie zamówienia na  
    podstawie art. 24 ust. 1 i 2 tej ustawy.
    Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy,   
    którzy:
    1) posiadają uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie robót drogowych 
         będących przedmiotem zamówienia,
    2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny,  
    3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
   Ocena spełniania tych warunków będzie dokonana na podstawie złożonych przez       
   wykonawców oświadczeń i innych dokumentów wymienionych w pkt. 8 SIWZ.

   Składane oświadczenia muszą być podpisane przez osobę (osoby) upoważnioną do reprezentowania 
wykonawcy. Inne dokumenty mogą być złożone w kserokopiach potwierdzonych za zgodność z 
oryginałem przez osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy. W razie ustanowienia przez 
wykonawcę pełnomocnika do czynności związanych z prowadzonym postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego, wymagane jest dodatkowo złożenie pełnomocnictwa na piśmie, lub kserokopii 
potwierdzonej za  zgodność
z oryginałem dokumentu rejestracyjnego, z którego wynika, że pełnomocnik taki został zgłoszony do 
rejestru lub ewidencji działalności.

10. Wymagania dotyczące wadium:
       Zamawiający nie wymaga wadium. 
11. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE

Jedynym kryterium oceny oferty jest cena.  Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, który 
zaoferował najniższą cenę za budowę  chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 15 w Grębocinie. 
W ofercie należy  podać cenę brutto  i  wartość podatku VAT. 

12. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT.

1. Oferty należy składać do dnia 11.08.2009 r. godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego tj. 
Zarządzie Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu ul. Toruńska 36 A 
pokój Nr 3.

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 11.08.2009 r. godz. 1015 w siedzibie zamawiającego.

3. Oferta złożona po terminie jest nie ważna i zostanie odesłana wykonawcy bez otwierania. 
13. TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTĄ
      Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni licząc od dnia określającego   
      termin składania ofert w siedzibie Zamawiającego. Wykonawca, który złoży ofertę może ją   
       zmienić lub wycofać tylko przed upływem terminu składania ofert.
      Upoważnionym do kontaktowania z oferentami jest : 
      Zdzisław Jasiński Specjalista ds. dróg  – Zarząd Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej 
      i Komunalnej w Lubiczu. 
14. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie  Zamówień Publicznych 
       w dniu  21.07.2009 pod numerem  116697 - 2009  

ZAPRASZAMY DO SKŁADANIA OFERT 

2


	OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
	ZAPRASZAMY DO SKŁADANIA OFERT 


